UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEARA

CARGO:

Class.

1

w

u

O 00 N O

10
11
12
13
14
15
16
17

CPF

065.526. ***_*x*
009.051 . ***_*x*
055.791 *#*_*x*
459,128 ***_**
045.396 ***_*x*
047.461 ***-*x*
070.158. ***_*x*
053.267 ***-*x*
053.345 *#*_*x*
346.450.%**-**
854.808 ***-**
004.617 ***_*x*
777.363.F****
054.918. ***_*x*
036.563. ***_*x*
308.098.***-*x*
057.800.***_*x*

Técnico Legislativo

CANDIDATO

FRANCISCO THALLISON RODRIGUES VITAL
VALDIR RODRIGUES DA SILVA FILHO
BENJAMIN SOARES MENESES DOS SANTOS
AIDA MARIA GONGALVES RODRIGUES
MARIA DA CONCEIGAO PEREIRA CUNHA
ALAN MORAIS DE PINHO

JOSE LUCAS DE OLIVEIRA TORRES
DANIELA ALENCAR DOS SANTOS

VITORIA MERCIA SANTOS DE SOUSA
FRANCISCO MENDONCA FILHO

GRAHAM BELL LOBO DE OLIVEIRA
KATHIA MARCELINO DA COSTA

MARIA JEANE BENTO DO NASCIMENTO
JECKSON RODRIGUES DE LIMA

YAMARA LUANA RODRIGUES SILVA

NEY ALYSSON PEREIRA SOUZA SANTOS
YURI SOBREIRA ARRAES

quarta-feira, 20 de junho de 2018

Gerais
68,00
64,00
64,00
60,00
60,00
64,00
60,00
60,00
60,00
56,00
60,00
60,00
56,00
56,00
56,00
56,00
52,00

Portugués
8,00
8,00
6,00
8,00
8,00
4,00
7,00
6,00
6,00
9,00
4,00
4,00
7,00
7,00
7,00
6,00
8,00

Pontuagao
76,00
72,00
70,00
68,00
68,00
68,00
67,00
66,00
66,00
65,00
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
62,00
60,00

Descricao

Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado

Paginalde9



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEARA

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

056.489. ***_*x*
046.846 ***_*x*
036.220. ***-*x*
018.518. ***._*x*
042.164 ***_*x*
061.317 ***_*x*
040.396.***_*x*
058.685. ***._*x*
066.764 ***-*x*
849,508 ***_*x*
603.288. % **_**
303.522 Fx***
607.964 % **_**
047.676. ***_*x*
963.613. ***_*x*
015.594 ***_*x*
048.212 ***_*x*
023.012 *#*_*x*
054.449 ***_*x

873.592 *H*_*x

LUAN FERREIRA BRANCO
ANTONIO EDGAR MATEUS

HEWERTON HENRIQUE RODRIGUES CABRAL

NIRREIDE FRANCISCA RODRIGUES
EURIDES FERREIRA DE ALCANTARA
PATRICIA FERREIRA DE ALMEIDA
MATHEUS PEREIRA ALVES

GABRIEL DE MACEDO FREITAS FERREIRA
FRANCISCO FLAVIO DE SOUSA
EVANDRO BENTO DA SILVA

BEGNA PEREIRA DAMACENO LEANDRO
ALBERTO PEREIRA MAIA

MARIA ALESSANDRA DE SOUSA GOMES
LUCAS FERNANDES DE PINHO

CICERA ELIS PEREIRA COSTA

WILLAMS FELIX LEANDRO

GESSICA ELAYNE RODRIGUES FERREIRA
NOEL FRANCISCO ALVES DE SOUSA
CANDIDA ISABEL FERNANDES DE PINHO
CICERA ELIANE ALCANTARA DE SOUSA

quarta-feira, 20 de junho de 2018

52,00
56,00
52,00
52,00
52,00
52,00
48,00
52,00
52,00
48,00
48,00
52,00
48,00
52,00
44,00
48,00
48,00
48,00
48,00
44,00

8,00
4,00
6,00
5,00
5,00
5,00
8,00
4,00
4,00
7,00
7,00
3,00
6,00
2,00
9,00
5,00
5,00
4,00
4,00
7,00

60,00
60,00
58,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
51,00

Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado

Classificado/Habilitado
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38
39
40
41
42
43
44

N
x

O O O O O o o o o o o o

032.935. ***_*x*
016.687 ***_*x*
049.659. ***_*x*
058.339. *#*._*x*
027.025. ***_*x*
053.294 *#*_*x*
057.076.***-*x*
605.498. % **_**
047.461 ***-*x*
066.641 ***_*x*
047.108.***_*x*
018.322 *#*_*x*
052.337 *#*_*x*
076.216. ***-**
807.810. ***-*x*
022.292 ***._*x*
041.207 ***-**
027.752 ***_*x*
035.203.***-*x*
067.135 ***_*x*

CICERO EZEQUIEL PEREIRA
GABRIELA PORFIRIO DA SILVA

JHYULLY CAVALCANTE BESERRA LEITE
WEDJA LUANA SOBREIRA RIBEIRO
LEONARDO ROMAO GUEDES
POLIRRAIMA GONGALVES ALENCAR
JOHN KESLEY DA SILVA

ALVARO RODRIGUES DA SILVA
ALEXANDRE FERNANDES SILVA
AMANDA PEREIRA DA SILVA

ANA CLAUDIA DE SOUSA

ANA FABRICIA PEREIRA DE MORAIS
ANDERSON PEREIRA NOBRE

ANTONIA CLOTILDE ALVES DE PAIVA
ANTONIA GONCALVES RAMOS LEITE
ANTONIA IVONECE FELIX DA SILVA
ANTONIA LAIS DE ALCANTARA PEREIRA
ANTONIA SILVANIA ALCANTARA
ANTONIO ALVES DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS GOMES SILVA

quarta-feira, 20 de junho de 2018

44,00
44,00
44,00
48,00
44,00
44,00
44,00
44,00
36,00
24,00
16,00
36,00
40,00
32,00
24,00
20,00
40,00
36,00
40,00
44,00

7,00
7,00
7,00
3,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,00
4,00
5,00
6,00
3,00
5,00
1,00
3,00
5,00
7,00
6,00
4,00

51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
40,00
28,00
21,00
42,00
43,00
37,00
25,00
23,00
45,00
43,00
46,00
48,00

Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
Classificado/Habilitado
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil
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OO O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

041.623. ***_*x*
066.634 ***_*x*
046.876.***-*x*
043.104 ***-*x*
046.320. ***-*x*
045.655. ***_*x*
603.297 *F**_**
008.751 ***_*x*
035.238 *#*_*x*
048.829 ***_*x*
603.290.%**-**
073.505. ****x*
375.881 . ***_x*
012.652 ***_*x*
054.575. ***_*x*
047.961 ***_*x*
047.158. ***_*x*
053.417 *#*_*x*
026.728. ***_*x*
920.951 *#*_*x*

ANTONIO WILTON DA SILVA
ARETA RAQUEL FERNANDES DE SOUSA
BEATRIZ RONSENDO DE OLIVEIRA

BRENDA KELLEN PINHO CELESTINO

BRUNA TRIGUEIRO DOS SANTOS

CAETANO DE BRITO LEMOS

CARMOSINA LEITE PINHEIRO

CICERA ERLANDIA DE ALENCAR PEREIRA
CICERA RAQUEL LUCIO DA PENHA RAMOS
CICERA WILLIANY DIAS

CICERO LUCIEL PEREIRA DA SILVA

DANIELA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS
DANIELA FERNANDES GUEDES

DAVIO GONCALVES DE MORAES FELIPE
DAYANE FERNANDES DE OLIVEIRA

DAYANNE RODRIGUES OLIVEIRA

DHONNEY TERTO DE LIMA

EDNA DANIEL DE LIMA

EGBERTO RODRIGUES LUDGERIO
ELISANGELA GONCALVES DE FREITAS

quarta-feira, 20 de junho de 2018

20,00
20,00
44,00
44,00
28,00
24,00
20,00
36,00
32,00

28,00
32,00
40,00
16,00
28,00
24,00

44,00

5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
6,00
5,00
4,00
5,00

3,00
5,00
4,00
5,00
4,00
1,00

5,00

25,00
24,00
49,00
48,00
32,00
30,00
25,00
40,00
37,00

31,00
37,00
44,00
21,00
32,00
25,00

49,00

Nao realizou a prova

N3ao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil

N3o realizou a prova

N3o realizou a prova

N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil

N3ao atingiu o perfil

Nao realizou a prova

N3o atingiu o perfil
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OO O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

603.288.***-**
039.712 ***_*x*
041.3971 ***_*x*
057.557 *#*_*x*
058.269. ***_*x*
050.367 ***-*x*
601.218.***-**
047.292 ***_*x*
045.347 ***_*x*
921.389 *#**x*
053.292 *#*_*x*
049.534 *#*_*x*
065.689. ***_**
055.811 ***._*x*
063.154 ***_*x*
062.427 ***_*x*
608.124 ***_**
065.369. ***_*x*
071.068.***-*x*
605.505.***_**

EMANUELY APARECIDA MOREIRA TEIXEIRA
ERIKA FERNANDES GONGALVES

ERNANDES NUNES DE OLIVEIRA

EUDIANE CAXIADO ALVES

EVELLINE SILVA BATISTA

EXPEDITO WARLEY SILVA RODRIGUES
FABIANA DE OLIVEIRA SILVA

FABIO BARBOSA DE ALENCAR

FERNANDA GISNARA AUGUSTO DE MELO
FRANCISCA CALIXTO DA SILVA

FRANCISCO ELISON JUAN DA SILVA
GABRIELLE RODRIGUES COSTA

GIULIA FERNANDES LOURENGO

HAVILA MARQUEZA TELES DA SILVA PEREIRA
HAYALLA RANIELLY SILVA ALVES

JEDSON MAXWELL LEITE DA SILVA

JESSICA FREITAS DE MENEZES

JOAO PAULO MATIAS

JOHNNATHAM MARTINS TAVARES

JOSE CARLOS FERNANDES OLIVEIRA

quarta-feira, 20 de junho de 2018

36,00
32,00
32,00
40,00
40,00
40,00
44,00
32,00
24,00
36,00
44,00
24,00
20,00
32,00
16,00
28,00
32,00
40,00
32,00
28,00

4,00
4,00
3,00
6,00
4,00
2,00
2,00
4,00
3,00
4,00
5,00
4,00
6,00
5,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00

40,00
36,00
35,00
46,00
44,00
42,00
46,00
36,00
27,00
40,00
49,00
28,00
26,00
37,00
19,00
31,00
36,00
44,00
36,00
32,00

Nao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil
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OO O O O O O O o o o o o o o o o o o o o

058.594 ***_*x*
011.899. ***._*x*
059.463. ***_*x*
052.1071 . ***-*x*
063.217 ***_*x*
001.080.***-*x*
605.547 ***_**
008.352 *#*._*x*
603.296. % **_**
048.971 ****x*
052.128. ***_*x*
037.767 ****x*
062.271 ***_*x*
037.715. ***_*x*
935.568. ***_*x*
041.219 ***_*x*
001.763.***-*x*
603.29] . ***_**
062.570.***_*x*
605.507. ***_**

JOSE ERNANDE VIEIRA COSTA
JOSE GEOVANE DE OLIVEIRA
JOSE RAYRES PEREIRA DOS SANTOS

JOSE ROBLEDO DE ALCANTARA PRIMO JUNIO

JOYCE DE SOUSA FREITAS

JULIANA ALMEIDA FEITOSA

KAREN GERALDINA COSTA SILVA
KATIA ALVES DA SILVA

KELVIN GOMES DA SILVA

LAISE DOS SANTOS SOUSA

LIARA DA SILVA GARCIA

LORENA LIMA PENHA

LUANA RAYSA CARLOS PEREIRA
LUCAS BARROS NERY

LUCIANA FERNANDES SILVA ALMEIDA
LUCIMAR DIONISIO PEREIRA

LUIZA IZABEL DE ALCANTARA PRIMO
MARCIO LUCIO BEZERRA PEQUENO
MARIA YUSHE RAMOS LEITE
MARIA ALVES DE OLIVEIRA

quarta-feira, 20 de junho de 2018

20,00
40,00
40,00
36,00
20,00
36,00
36,00
36,00
32,00
4,00
32,00
20,00
32,00

32,00
36,00
36,00

32,00

5,00
4,00
6,00
4,00
5,00
8,00
4,00
4,00
1,00
3,00
3,00
3,00
4,00

5,00
5,00
8,00

3,00

25,00
44,00
46,00
40,00
25,00
44,00
40,00
40,00
33,00

7,00
35,00
23,00
36,00

37,00
41,00
44,00

35,00

Nao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil

N3o atingiu o perfil

N3o realizou a prova

Nao realizou a prova

N3o atingiu o perfil
N3ao atingiu o perfil

N3ao atingiu o perfil

Nao realizou a prova

N3o atingiu o perfil
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0 055.403.***_**  MARIA CRISTIANE DE JESUS 32,00 4,00 36,00 N3o atingiu o perfil
0 790.097.***_**  MARIA DO CARMO NOBRE DE OLIVEIRA N3o realizou a prova
0 874.219.***-**  MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS 32,00 5,00 37,00 N3o atingiu o perfil
0 027.412.***-**  MARIA ROSANA BEZERRA DE SOUSA 24,00 4,00 28,00 N3o atingiu o perfil
0 015.126.***-**  MARIA SOLANGE DE MORAIS PENHA 28,00 4,00 32,00 N3o atingiu o perfil
0 037.696.***.-**  MARILENE BATISTA DA SILVA 24,00 4,00 28,00 N3o atingiu o perfil
0 075.630.***-**  MARIO RODRIGUES NASCIMENTO 44,00 4,00 48,00 N3o atingiu o perfil
0 057.023.***_.**  MARSIMAR BEZERRA DE SOUSA 32,00 4,00 36,00 N3o atingiu o perfil
0 065.198.***_**  MATEUS TEIXEIRA MARIANO 16,00 2,00 18,00 N3o atingiu o perfil
0 035.841.***.**  MIGUEL FERREIRA NOBRE NETO 44,00 4,00 48,00 N3o atingiu o perfil
0 071.726.***-**  NAGELA CALIXTO SILVA 16,00 2,00 18,00 N3o atingiu o perfil
0 063.124.***.**  NAISIANNE SILVA PEREIRA 36,00 4,00 40,00 N3o atingiu o perfil
0 016.217.***.**  NAYANE SALES DE ALENCAR 40,00 5,00 45,00 N3o atingiu o perfil
0 061.879.***_**  PATRICIA DE SOUSA RODRIGUES 36,00 10,00 46,00 N3o atingiu o perfil
0 057.597.***_**  pAULA JULIANA DE AQUINO BARBOSA 28,00 2,00 30,00 N3o atingiu o perfil
0 059.635.***_**  PEDRO HENRIQUE DA SILVA LEITE N3o realizou a prova
0 047.553.***_.**  pQOLIESIA DUARTE PARACAMPO 24,00 4,00 28,00 N3o atingiu o perfil
0 990.828.***-** RAIMUNDA GONGALVES DE OLIVEIRA 28,00 4,00 32,00 N3ao atingiu o perfil
0 010.413.***.**  RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS N 32,00 7,00 39,00 N3o atingiu o perfil
0 048.133.***.**  RAIMUNDO PEREIRA LUNA 24,00 5,00 29,00 N3o atingiu o perfil

quarta-feira, 20 de junho de 2018
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0 070.581.***-**  RAIMUNDO PROTO DE MORAIS JUNIOR 28,00 5,00 33,00 N3o atingiu o perfil
0 363.287.***-**  RAYANE GONCALVES MARINHO 32,00 3,00 35,00 N3o atingiu o perfil
0 045.476. ***-*x* RISOMERY FERNANDES DE ALCANTARA 44,00 4,00 48,00 Nao atingiu o perfil
0 600.007.***-** ROCHELLE COSTA E SILVA 36,00 6,00 42,00 N3o atingiu o perfil
0 062.924 ***_*xx* ROMENYA MARCIEL DE SOUSA LIMA 28,00 6,00 34,00 N3ao atingiu o perfil
0 065.973.%****  ROSELICE ALCANTARA GONCALVES 36,00 6,00 42,00 N3o atingiu o perfil
0 922.254 ***._*xx* ROZILANGE PEREIRA SILVA 28,00 4,00 32,00 N3o atingiu o perfil
0 615.195.***-**  RUTE SILVA BARBOSA 24,00 3,00 27,00 N3o atingiu o perfil
0 042.27]1. ***-*x* SAMILLE NAYANE FERREIRA SALES SILVA 20,00 7,00 27,00 N3do atingiu o perfil
0 047.338. ***.*xx* SAMYA HELEN VELOSO SILVA 36,00 8,00 44,00 Ndo atingiu o perfil
0 605.538. ***.** SAUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 40,00 4,00 44,00 N3do atingiu o perfil
0 008.890.***.-** SAULLO SALATHYEL DE OLIVEIRA N3o realizou a prova
0 061.757.***-** SHEIENE GONCALVES SANTOS 36,00 4,00 40,00 N3o atingiu o perfil
0 056.446. ***-** SHENNYA JAMMYLLE PAULO DA SILVA 28,00 3,00 31,00 N3o atingiu o perfil
0 009.841.***-**  TANIA GOMES BEZERRA 24,00 3,00 27,00 N3o atingiu o perfil
0 046.198 ***_*x* THAISLON RODRIGUES DA PENHA 44,00 3,00 47,00 N3o atingiu o perfil
0 062.378.***_*xx* THIAGO GABRIEL BATISTA Nao realizou a prova
0 022.606.***-**  THIAGO NUNES SILVA N3ao realizou a prova
0 062.93] . ***-*x* TIAGO RODRIGUES DA PENHA 36,00 6,00 42,00 N3o atingiu o perfil
0 017.659.***_*x* VALDENIA ALCANTARA NEVES BASTOS DE CA 24,00 3,00 27,00 N3o atingiu o perfil

quarta-feira, 20 de junho de 2018
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069.473 . ***_*x*
020.610. ***-**
053.677 ***_*x*
064.871 ***_*x*
036.130. ***_*x*

047.671 ***_*x*

O O O o o o o

062.430. ***-*x*

VINICIUS ALVES DE MACEDO PEREIRA
VIRGINIA RAQUEL FERREIRA

VITAL RAI MONTEIRO DE SOUSA
WEDINA GONGALVES FERNANDES
YANNA CAMILA VIEIRA ROQUE

YGOR DE MENEZES E BEZERRA
YURICA KAROLLYNE XAVIER MARTINS

quarta-feira, 20 de junho de 2018
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N3ao atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil
N3o atingiu o perfil

N&o realizou a prova
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